MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal do Piauí – Campus SÃO JOÃO DO PIAUÍ torna público o RESULTADO FINAL dos

candidatos inscritos na Chamada Pública do Edital Nº 11/2019. As matrículas serão realizadas no

período de 29/07 a 31/07, das 8h às 12 e das 14h às 18h, na Coordenação de Controle Acadêmico do

Campus.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA

TIPO

SITUAÇÃO

01 SOCORRO MARIA DE MACEDO COELHO 9,0 AC APROVADO

02 LEONARDO FRANCISCO DOS SANTOS SOUSA 8,9 AC APROVADO

03 ANDRESSA SHIRLEY SILVA SALES 8,4 AC APROVADO

04 DALISON DE SOUSA MOURA SILVA 8,2 AC APROVADO

05 IAGO DE SOUSA LIMA 8,1 AC APROVADO

06 ALINE GOMES DE SOUSA 8,1 AC APROVADO

07 LUANA RODRIGUES DE SOUSA DIAS 8,1 AC APROVADO

08 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA CAVALCANTE 8,0 AC APROVADO

09 THAMIRES FERREIRA VILANOVA 7,8 AC APROVADO

10 KARLA PATRICIA MENDES RIBEIRO DA SILVA 7,8 AC APROVADO

11 CAMILA TAVARES GOMES 7,8 AC APROVADO

12 JOANA BATISTA MAGALHAES 7,7 AC APROVADO

13 GECIANA DA SILVA MARTINS 7,7 AC APROVADO

14 LUCIELMA DA CONCEIÇÃO SOUSA 7,5 AC APROVADO

15 TAÍS DE SOUSA SANTOS 7,5 AC APROVADO

16 LAYS MARIA DE ARAÚJO 7,5 AC APROVADO

17 MAZIELLY DE SOUSA OLIVEIRA 7,4 AC APROVADO

18 ANA CLAUDIA TAVARES VIEIRA 7,3 AC APROVADO

19 ANDERSON DIAS DA SILVA 7,2 AC APROVADO **

20 LEILA DE OLIVEIRA PORTO 7,1 AC APROVADO**

21 CLARO SIMÃO DE MORAIS NETO 7,1 AC APROVADO **

22 EVANEIDE FERREIRA DA SILVA 7,1 AC APROVADO**

23 ORLANDO TAVARES DIAS PIAUI 7,0 AC APROVADO **

24 MARIA MIRLENE PEREIRA RODRIGUES 7,0 AC APROVADO**

25 IVANA TAVARES GOMES 7,0 AC APROVADO **

26 NILZA TAVARES DE SA 6,9 AC APROVADO**

27 TAMIRES RIBEIRO LIMA 6,9 AC APROVADO**

28 KELITA DA VERA RODRIGUES 6,9 AC APROVADO**

29 ADÃO DE MOURA NUNES 6,9 AC APROVADO**

30 REGINA RODRIGUES DE SOUSA DIAS 6,8 AC EXCEDENTE

31 OLAVO ALVES LOPES 6,8 AC EXCEDENTE

32 TATIANA ARAUJO MESQUITA 6,6 AC EXCEDENTE

33 YLANNA SOUSA DO NASCIMENTO 6,5 AC EXCEDENTE

34 RAILTON ROBEVALDO DA SILVA CARVALHO 6,5 AC EXCEDENTE

35 EMANUELA NUNES DE SOUSA 6,5 AC EXCEDENTE

36 AELTON PEREIRA DA SILVA 6,3 AC EXCEDENTE

37 SIMONE FERREIRA LIRA DA SILVA 6,0 AC EXCEDENTE

38 JUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA 6,0 AC EXCEDENTE

01 ALESSANDRA VIEIRA PAES LANDIM MAIA 8,7 SC2 APROVADO

02 MAYARA MACÊDO ARAUJO 8,6 SC2 APROVADO

03 CARLOS DANIEL DE SOUSA MACEDO 8,5 SC2 APROVADO

04 FABIO JUNIOR RODRIGUES SANTANA 8,1 SC2 APROVADO

05 RANNA EVELLYN PEREIRA MONTEIRO 8,0 SC2 APROVADO

06 MARIA FERNANDA DE SOUSA 7,7 SC2 APROVADO

07 RAIRIS DO NASCIMENTO 7,6 SC2 APROVADO

08 HÉLIO DE SOUSA CRUZ 7,5 SC2   APROVADO**

09 ALBERIK ARAUJO CRUZ 7,5 SC2 EXCEDENTE

10 ANA PAULA ARAUJO DA CRUZ 7,5 SC2 EXCEDENTE

11 CÁSSIO PEREIRA DE SOUSA 7,4 SC2 EXCEDENTE

12 ALINE SANTANA COSTA 7,3 SC2 EXCEDENTE

13 JANEIME FERREIRA DE ARAUJO 7,2 SC2 EXCEDENTE

14 ANTÔNIO JOSÉ MACEDO ARAUJO 7,0 SC2 EXCEDENTE

15 THAINARA DA SILVA 6,9 SC2 EXCEDENTE

16 MIRLA GOMES SANTANA 6,9 SC2 EXCEDENTE

17 EDSON CRISTIAN DA SILVA 6,8 SC2 EXCEDENTE

18 RENATA AMORIM DA PAIXAO 6,5 SC2 EXCEDENTE

19 EDNA RIBEIRO DA SILVA 6,5 SC2 EXCEDENTE

20 JOSIELMA LEITE DE JESUS 6,5 SC2 EXCEDENTE

21 DIEGO DE SÁ FREITAS 6,3 SC2 EXCEDENTE

22 NÂJILA VITÓRIA DA SILVA 6,3 SC2 EXCEDENTE

23 ROSÂNGELA DA SILVA SOUSA 6,0 SC2 EXCEDENTE

24 ADRIANA VIEIRA RODRIGUES 6,0 SC2 EXCEDENTE

25 MARINA BARROS DE SOUSA 6,0 SC2 EXCEDENTE

01 LARISSA REJANE RODRIGUES 6,1 SC3 APROVADO

01 RAYANE PEREIRA RODRIGUES 6,9 SC3-PCD APROVADO

01 ACÁCIO FERNANDES PEREIRA 6,4 SC4 APROVADO

** Vagas remanescentes de cotas (Item 11.1 do Edital).

São João do Piauí, 25 de julho de 2019.

Jopson Carlos Borges de Moraes
Diretor Geral

IFPI – Campus São João do Piauí
(Assinatura no documento original)